
Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700 

 

 

 

PORTARIA N.º 680/2025 - REITORIA/UNESPAR 

 

Nomeia Andressa Dias Arndt no cargo de Vice-
Coordenadora do Programa de Pós Graduação 
Mestrado em Música - PPGMUS do Campus de 
Curitiba I. 

 
A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando, o Decreto Estadual nº 

7733/2024, de 29 de outubro de 2024, a Lei Estadual nº 20.225/2020, de 26 de 

maio de 2020 e o protocolo nº 23.957.838-1 de 08/05/2025, 

 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º Nomear a docente, Andressa Dias Arndt, CPF nº XXX.293.559-XX, no 

cargo de Vice-Coordenadora do Programa de Pós Graduação Mestrado em 

Música - PPGMUS do Campus de Curitiba I, a partir de 12 de maio de 2025. 

Art. 2º Esta Portaria não gera efeitos financeiros e entra em vigor na data da 

sua publicação, e revoga as demais disposições em contrário. 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

 

Gabinete da Reitoria, 14 de maio de 2025. 

 

 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 

 


